VG - 9b somnium itaque dicite mihi ut sciam quod interpretationem eius loquamini mihi . 10 Respondentes ergo Chaldae coram rege dixerunt: " Non est homo super terram qui sermonem regis possit indicare; quapropter neque regum quisquam magnus et potens verbum huiuscmodi sciscitur ab omni hariolo et mago et Chaldeo. 11 Sermo enim, quem tu quaeris, rex, gravis est, nec reperietur quisquam qui indicet illum in conspectu regis, exceptis diis, quorum non est cum hominibus conversatio ". 12 Quo auditio, rex in furore et in ira magna praecepit, ut perirent omnes sapientes Babylonis. 13 Et egressa sententia, ut sapientes interficerentur, quaerebantur Daniel et socii eius, ut perirent.

14 Tunc Daniel interrogavit cum consilio et prudentia Arioch, principem militiae regis, qui egressus fuerat ad interficiendos sapientes Babylonis; 15 respondens dixit ad Arioch, qui a rege potestatem acceperat, quam ob causam tam crudelis sententia a facie esset regis egressa. Cum ergo rem indicasset Arioch Danihel, 16 Daniel ingressus rogavit regem, ut tempus daret sibi ad solutionem indicandam regi;

NVG - 9b somnium itaque dicite mihi, ut sciam quod interpretationem eius loquamini mihi ". 10 Respondentes ergo Chaldae coram rege dixerunt: " Non est homo super terram qui sermonem regis possit indicare; quapropter neque regum quisquam magnus et potens verbum huiuscmodi sciscitur ab omni hariolo et mago et Chaldeo. 11 Sermo enim, quem tu quaeris, rex, gravis est, nec reperietur quisquam qui indicet illum in conspectu regis, exceptis diis, quorum non est cum hominibus conversatio ". 12 Quo auditio, rex in furore et in ira magna praecepit ut perirent omnes sapientes Babylonis. 13 Et egressa sententia sapientes interficerentur quaerebantur Daniel et socii eius ut perirent.

14 Tunc Daniel interrogavit cum consilio et prudentia Arioch, principem militiae regis, qui egressus fuerat ad interficiendos sapientes Babylonis 15 et interrogavit eum qui a rege acceperat potestatem quam ob causam tam crudelis sententia a facie esset regis egressa cum ergo rem indicasset Arioch Danihel 16 Danihel ingressus rogavit regem ut tempus daret sibi ad solutionem indicandam regi;

17 אֲדֹנָן דָּנִיאֵל לְבִתְהָאָזֶל וְלַחֲנִינִיה
מִישָׁאָל וְעַזְרִיהָ חֶבְרוֹנוֹ מִלְתָא הַוְרָע :

18 וַיַּחֲפַר יְהוָה בְּעַלְמָה שְׁמָךְ
עַל־רֹוחַ דָּנָה כִּי לֹא יְהִבְדוּן דָּנִיאֵל
וְחַבְרוֹהָי עַמְשָׁאָר חַכִּימִי בְּבָבָל :

19 אֲדֹנָן לְדָנִיאֵל בְּחֹנוֹא דִּילְלִילְיָא רֹוחַ גָּלִי
אֲדֹנָן דָּנִיאֵל בָּרְךָ לְאָלָה שְׁמִיאָ: